SÚHRNNÁ SPRÁVA O ZÁZAZKÁCH  S NÍZKOU HODNOTOU S CENAMI VYŠŠÍMI AKO JE 1000,00 € ZA ROK 2015

	Súhrnná správa o zákazkách s nízkou hodnotou s cenami vyššími ako 1000,00 € podľa §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov za I. štvrťrok 2015

	Por. č.
	Predmet zákazky
	Cena v € s DPH
	Úspešný uchádzač

	1.
	0
	0
	0

	2.
	
	
	


Dňa: 6.4.2015
Vypracovala: Mgr. Katarína Jabrocká

	Súhrnná správa o zákazkách s nízkou hodnotou s cenami vyššími ako 1000,00 € podľa §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov za II. štvrťrok 2015

	Por. č.
	Predmet zákazky
	Cena v € s DPH
	Úspešný uchádzač

	1.
	0
	0
	0

	2.
	
	
	


Dňa: 20.7.2015
Vypracovala: Mgr. Katarína Jabrocká

	Súhrnná správa o zákazkách s nízkou hodnotou s cenami vyššími ako 1000,00 € podľa §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov za III. štvrťrok 2015

	Por. č.
	Predmet zákazky
	Cena v € s DPH
	Úspešný uchádzač

	1.
	0
	0
	0

	2.
	
	
	


Dňa: 18.10.2015
Vypracovala: Mgr. Katarína Jabrocká

	Súhrnná správa o zákazkách s nízkou hodnotou s cenami vyššími ako 1000,00 € podľa §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov za IV. štvrťrok 2015

	Por. č.
	Predmet zákazky
	Cena v € s DPH
	Úspešný uchádzač

	1.
	plyn
	4466,32
	SPP a.s. Mlynské Nivy 44/A, Bratislava 26

	2.
	elektrina
	2381,05
	Energa Slovakia, Zámocká 30, Bratislava – Staré mesto, 81101


Dňa: 20.1.2016
Vypracovala: Mgr. Katarína Jabrocká
